
 Strona 1 

 

  

 

  

 

 

UCHWAŁA NR 139/22 

ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 13.04.2022 r. 

dotycząca udziału społeczeństwa w strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko, dla projektu 

Programu Rozwoju Lokalnego Powiatu Bełchatowskiego na lata 2021-2030 wraz z Prognozą 

oddziaływania na środowisko. 

 Działając na podstawie art. 3d ust 1 i art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2022 poz. 528 oraz poz. 583), na podstawie art.19 ust. 3a ustawy o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju z dnia 6 grudnia 2006 r. (Dz.U. z 2021r. poz. 1057) oraz art. 39 i 54 ust. 2 ustawy z dnia 

03.10.2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 poz. 2373 oraz  poz. 2389),  Zarząd 

Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Starosta zapewnia możliwość udziału społeczeństwa w strategicznej ocenie oddziaływania na 

środowisko, dla projektu Programu Rozwoju Lokalnego Powiatu Bełchatowskiego na lata 2021-2030 wraz                         

z prognozą oddziaływania na środowisko na podstawie art. 54 ust. 2 oraz art. 39 ustawy z dnia 3 października 

2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 

oraz ocenach oddziaływania na środowisko (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2373, 2389, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie wniosków i uwag dotyczących w/w dokumentu. 

§ 3. W konsultacjach mogą uczestniczyć pełnoletni mieszkańcy Powiatu Bełchatowskiego. 

§ 4. Udział w konsultacjach jest dobrowolny i polega na przekazaniu przez mieszkańców opinii 

i uwag do w/w dokumentu. 

§5. Opinie i uwagi mogą być zgłaszane w formie pisemnej, ustnej oraz za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa  

w ustawie z dnia 18.09.2001 r. o podpisie elektronicznym. 

§ 6. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od  13.04.2022 r. do 04.05.2022 r.  

§ 7. W celu umożliwienia zgłaszania opinii i uwag wprowadza się formularz zgłaszania uwag do projektu 

Prognozy oddziaływania na środowisko wraz z Programem Rozwoju Lokalnego Powiatu Bełchatowskiego na 

lata 2021-2030, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone z wykorzystaniem formularza zgłaszania uwag, który dostępny 

będzie na stronie internetowej Powiatu Bełchatowskiego: www.powiat-belchatowski.pl oraz w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Bełchatowie, Biuro Podawacze (Informacja) Starostwa Powiatowego  

w Bełchatowie, ul. Pabianicka 17/19 (parter), 97-400 Bełchatów. 

2. Wypełniony i  podpisany formularz uwag należy przesłać na adres mailowy: strategia@powiat-

belchatowski.pl  lub na adres Starostwa Powiatowego w Bełchatowie, ul. Pabianicka 17/19, 97-400 

Bełchatów lub złożyć osobiście w siedzibie Starostwa Powiatowego. 

§ 9. Po zakończeniu konsultacji sporządzone zostanie sprawozdanie z przebiegu ich wyników, zawierające 

w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag. Sprawozdanie zostanie zamieszczone w terminie  

30 dni od  ich zakończenia: 

1) na stronie internetowej Powiatu Bełchatowskiego, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Bełchatowie. 

§ 10. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów oraz 

zgłoszonych uwag. 

file:///C:/Users/wstawska/AppData/Local/Temp/pid-16812/www.powiat-belchatowski.pl


 Strona 2 

 

§ 11. Uwagi, wnioski i opinie do projektu Programu Rozwoju Lokalnego Powiatu Bełchatowskiego na lata 

2021-2030 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko przyjmowane będą do 4 maja 2022 r. Nieprzekazanie 

opinii w terminie oznacza rezygnację z jej przedstawienia. 

§ 12. Dane osobowe uczestników konsultacji społecznych będą przetwarzane zgodnie rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia Dyrektywy 95/46/WE oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (zwanego 

RODO). Klauzula informacyjna o ochronie danych osobowych w związku z prowadzeniem konsultacji 

społecznych stanowi integralną cześć formalną zgłaszanych uwag. 

§ 13. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Koordynatorowi Zespołu ds. Strategii i Rozwoju Powiatu 

Bełchatowskiego. 

Członkowie Zarządu: 

 

 

Jacek Bakalarczyk 

 

 

 

Radosław Herudziński 

 

 

 

Marek Jasiński 

 

 

Adam Baryła 

Przewodniczący Zarządu: 

 

 

Dorota Pędziwiatr 

 


